
"'°"""° "'"'""""°'° ACVý'škovpodepsaného výtisku na firmu. l Z

im ernf.1"- 8oftware>sia".byDohoda o změně smlouvy číslo: 2011/417 , , , . . ,
o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

uzavřené meziposkytovatelem: a Účastníkem:
Radim Pytela - AC Vyškov, Mateřská škola, základní škola a střední škola
podnikatel, fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku Vyškov, příspěvková organizace
se sÍdlem Hrnčířská 187/21, 682 01 výškov se sÍdlem SÍdl. Osvobození 55/681, 682 01 výškov
Provozovna: Zámecká 96/2, 682 01 \Nškov Zastoupený: Mgr. Olgou Gabrielovou
lČ: 10106456, DIČ: CZ6105250613 IČ: 70843082

E-mailová adresa: sps.vyskov@skolyjm.cz

Na záMadě platných VOP se obě smluvní strany dohodly na změně smlouvy. S platnosti od 4.4.2019 smlouva č. 2011/417 zní:

1. Druh poskytované služby
druh služby zvolený tarif
a Internet Opti Basic Internet

Hosting Standard Hosting PIus
b Internet Air Bot (5G)
b Telefoň Volám Levně - 517441330
a Telefon Volám Levně - 2x - 517441331, 517441332

2. Dohodnutá cena služeb
částka v KČ

a měsľčni poplatek Internetových služeb 299,- s DPH
měsíční poplatek - Standard Hosting Plus 100,- bez DPH

b jednorázový zřizovací poplatek Internetových služeb 1 599,- s DPH
b sleva za závazek na minimálni dobu užIvánI 1 200,- s DPH
b — konečná výše jednorázového zřizovacího poplatku 399,- s DPH
b měsíční poplatek Internetových služeb 299,- s DPH
b měsíční poplatek telefonních služeb 1,- bez DPH
a měsíčnI poplatek telefonních služeb 2,- bez DPH

výše jistiny pro telefonní služby 700,- s DPH

3. Doba trvání smlouvy
smlouva na dobu neurčitou se závazkem minimální doby
užMánina 2 roky od podpisu smlouvy, tj. do 3.4.2021

4. Forma doručovánÍvyúčtovánÍ
elektronicky na výše uvedenou emailovou adresu

5. ZPůsob platby
zpětně jednorázovým převodem na účet

6. Datum zahájeni dodávky služeb
4.4.2019

7. Um Ístěni koncového m Ísta
mÁsto instalace podlaží byt ČlŠ/o umÁštěnl
a Osvobození 681/55, výškov - - konektor na UTP kabelu
b Revoluční 103/14, výškov 1 1 zásuvka RJ45

8. Doplňková zařízení (při ukončeni smlouvy se účastnk zavazuje je vrátit)
a Media Convertor Signamax 06 + SFP modul 3. b Kabeláž

1.
OEM v.

2. b NBE-M5-16 v.č.: FCECDA6EB2E2 4. b Skříňka gewiss

9. Další ujednání
Dnem 31.5.2011 zaniká dohodou platnost smlouvy číslo 2007/292 ze dne 4.4.2007, uzavřené mezi poskytovatelem a účastníkem. Zapůjčená zařlzenÍ a jistina
na hlasové služby ve výši 700 KČ ze smlouvy Č.2007/292 byly převedeny beze změn a bez daňového a účetního vyrovnáni do smlouvy Č.2011/417.
10. Účastník prohlašuje, že
a) se s dostatečným předstihem seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami firmy Radim Pytela - AC výškov, a bere je na vědomí,
b) uděluje poskytovateli souhlas se shromažd'ovánim a užitím informaci o svých osobních údajích ve smyslu Narízení evropské unie čÍslo 2016/679 (GDPR) a v

rozsahu a za podm Inek uvedených ve Všeobecných obchodních podm Ínkach včetně souhlasu s marketin.govou činností poskytovatele,
c) si znění celé smlouvy řádně přečetl, její obsah je mu dostatečně srozumitelný a s jejím obsahem soUhlasl.

Ve \(yškově dne: 4.4,2019 Mäie::3ká :;kc!la, základnIškola
a středníškola Vyškov,
přispěvkôvá organizace

poskytovatd



Technická specifikace služby

Nastavení sít'ového připojenÍ:
Osvobození 681/55, 'výškov
Opti Basic Internet

Adresa IP:
Maska:
Brána:
přístupový serv
Identifikace:
Heslo:
Servery DNS:

Osvobozeni 681/55,
Veřejná IP adresa

výškov Revo|učnÍ103/'14, Wškov Revduční103/14, \ýškov
Air Bot (5G) IP telefon

Pozor na sdIIení prostředků - pokud připojujete jediný počítač bez použiti firewallu potom po nastaveni parametrů zkontrolujte, zda sdňíte pouze ty prostředky,
které jste chtěli sdqet. Klikněte na okolní počÍtače, v nich vyberte Váš počítač a po jeho rozbaleni uvidíte disky a tiskárny, ke kterým se mohou přihlásit |ibovo|ni
uživatelé z celé sItě.

Informačni portál:
Adresa portá
ČÍslo smlouv
Heslo:

WWW prostor:
URL:
Hostitel FTP:
PřihlaS ovací jméno
Heslo:
Velikost:
Hostitel SQL:
Přihlašovacň jmén
Heslo:
Databáze:
Administrace SQL

E-mailové adresy:

e-mailová adresa POP3 server název účtu heslo k účtu velikost

Telefonní čísla (VolP):
ČÍslo:
Adresa:
PřihlašovacI jméno
Heslo:
SIP server:
Zveřejnit v seznam

Telefonní čísla (mobilní):
.žádná.


